Oalvus condufitus Eegis Anglie •

LJohannes dei gratia] Eex [Anglie dominus Hibernie dux Normannie
Aquitanie efc comes Andegavie] • W • ead gra Eegi Scof fall • Misam^
VOD condu&u q ie fuffiSe credebam? ad vos pducendos • Ver qi. fie p
nutios vros accepim^ • felt afefeem de Aberbrothoc • Wi&n Cumin • <t
Wittm Griffard • ignoraftis qd condu&t Tofc mSamP • ex habimdanti ad
vos raittim^ dilcos *t fideles nfos E • Epm Sci Andr • Saher de Qesci •
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Hug de Morevill • t Eic de Male[vifl] • p ipos t p has litPas nras
patentes • falvu vofc "t hiis q vofccum ducetis eondu&u ^ftantes ad nos
veniendi • t I curia nra mora faciendi • t falvo t fecze I ptes vras
redeundi • T • G • fit Pet1 • ap Gloc • xxx die O&oft • [anno regni
noftri fecundo •]

Oarta mSaeho^ de Abberbrothoc •

III. «j . ©-i gra Eex [Anglie Dominus Hibernie dux Normannie Aquitanie
et comes Andegavie archiepifcopis epiicopis abbatibus comitibus baroni-
bus jufticiis vicecomitibus prepofitis et omnibus ballivis et fidelibus
fuis falutem •] Sciatis nos intuitu Bi % ad peticonem dni W • Eeg
ScotoT? •. conceffiffe • \ hac carta nfa cofirmaffe • a'bfcti *t monachis de
Abberbrothoc • qd poffint ven2e res fuas jjprias • ^ emere ad ufus fuos
^ o s q vomint p tota tram nram • quiete a theloneo t oini alia cofue-
tudine q ad nos ptineat • falva liptate. civitatis London • Qr volum? ^c •
qd ^dci abbas "t monachi vendat res fuas pp^as • t emat ad ufus fuos
pp'los q voluint • p tota tram nfam . bS t i pace • lipe 1; quiete • ficut
pdcm eft • T - Rofo de Lafcy conftafo Ceftr • Wiftmo Briwerr • Hugoe
de Neviti • Warino fit Geroldi • Sim de Patesh • Petro de Stol • Jacobo
de Potern • Dai p man Hug de Weti archid" Weii • ap Cart • xix die
Febr • anno regni nfi feptimo •

Carta Malcolmi comitis de Anegus de Abthein de Monifoth •

ciant omnes tarn prefentes quam futuri hanc cartam vifuri vel auditan

quod Ego Malcolmus Comes de Anegus Dedi et concefu et hac prefenti

carta mea confirmavi Nicholao filio Bricii Sacerdotis de Kerimure et
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heredibus fuis in feudo et hereditate totam terrain de Abthein de Muni-
feth • Tenendam fibi et heredibus fuis de me et heredibus meis libere et
quiete plenarie et honorifice ex omni exaftione et exercitu et connieta*
dine feculari falvo communi auxilio domini Eegis • In molendinis in
ftagnis In aquis in pratis et pafcuis In moris et marifiis In braciario
et in pifcariis et in omnibus aliis aifiamentis ad predi6tam terrain per-
tinentibus -. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis fexdecim
folidos argenti ad duos terminos o&o folidos fcilicet ad feftum San&i
Martini et o&o folidos ad Pentecoften • Et ut hec mea donatio rata et
inconcuffa permaneat huic fcripto figillum meum dignum duxi apponen-
dum • Hiis teftibus • Domino David de Betun • Hugone fratre domini
Comitis • Dunecano de Perneuel * Hugone facerdote de Mureaus •
Johanne de Riling • Ranulfo de Forfar • Willelmo parvo • et multis aliis •